

Perronen Casual Wear Ballerup ApS

Ballerup-Centret 2, st. 64., 2750 Ballerup

CVR-nr. 13 21 54 99

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2020.

Arne Møllbach
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Perronen Casual Wear Ballerup ApS
Ballerup-Centret 2, st. 64.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 13 21 54 99
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Arne Møllbach

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af detailsalg indenfor herrebeklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.522.379 mod 7.221.693 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.199 mod 2.221.582 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse havde en forventning om et forbedret resultat for regnskabsåret 2020/2021. På baggrund af den nuværende situation omkring Covid-19, kan selskabets ledelse ikke på nuværende tidspunkt udtale sig om de økonomiske konsekvenser og forventede resultater for regnskabsåret 2020/2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, Covid-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Covid-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at Covid-19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	4.522.379	7.221.693
1 Personaleomkostninger	-3.753.978	-4.644.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.092	-107.168
Driftsresultat	725.309	2.470.007
Andre finansielle indtægter	6.139	0
Øvrige finansielle omkostninger	-76.648	-84.570
Resultat før skat	654.800	2.385.437
2 Skat af årets resultat	-144.601	-163.855
Årets resultat	510.199	2.221.582
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	510.199	2.221.582
Disponeret i alt	510.199	2.221.582

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.077	3.870
5 Indretning af lejede lokaler	200.306	238.737
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>211.383</u>	<u>242.607</u>
Andelsbeviser	594.200	594.200
Deposita	570.311	561.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.164.511</u>	<u>1.155.305</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.375.894</u>	<u>1.397.912</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.426.026	4.699.407
Varebeholdninger i alt	<u>5.426.026</u>	<u>4.699.407</u>
Udskudte skatteaktiver	32.448	42.497
Andre tilgodehavender	1.403.580	747.267
Tilgodehavender i alt	<u>1.436.028</u>	<u>789.764</u>
Likvide beholdninger	671.190	1.435.251
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.533.244</u>	<u>6.924.422</u>
Aktiver i alt	<u>8.909.138</u>	<u>8.322.334</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Selskabskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	4.411.568	3.901.369
Egenkapital i alt	4.611.568	4.101.369
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	359.809	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	359.809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.404	885.819
Gæld til associerede virksomheder	263.152	261.992
Selskabsskat	280.808	146.256
Anden gæld	2.908.397	2.926.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.937.761	4.220.965
Gældsforpligtelser i alt	4.297.570	4.220.965
Passiver i alt	8.909.138	8.322.334
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.453.145	3.958.397
Pensioner	221.652	611.285
Andre omkostninger til social sikring	79.181	74.836
	3.753.978	4.644.518
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	12
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	134.552	146.256
Årets regulering af udskudt skat	10.049	17.599
	144.601	163.855
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	850.000	850.000
Kostpris 30. juni 2020	850.000	850.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-850.000	-850.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-850.000	-850.000
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	756.742	756.742
Tilgang i årets løb	11.868	0
Kostpris 30. juni 2020	768.610	756.742
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-752.872	-697.633
Årets afskrivninger	-4.661	-55.239
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-757.533	-752.872
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	11.077	3.870

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	848.058	667.823
Tilgang i årets løb	0	180.235
Kostpris 30. juni 2020	848.058	848.058
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-609.321	-557.392
Årets afskrivninger	-38.431	-51.929
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-647.752	-609.321
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	200.306	238.737
6. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli 2019	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	3.901.369	7.328.522
Årets overførte overskud eller underskud	510.199	2.221.582
Afgang i forbindelse med spaltning	0	-5.648.735
	4.411.568	3.901.369
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med Nordea Bank, er der tinglyst et skadeløsebrev på nominelt kr. 1,8 mio. Skadeløsebrevet omfatter pant i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11
Indretning af lejede lokaler		200

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.

678